
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 ZE DNE 23.10.2017 

 

ZADAVATEL:  Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

Sídlem:   J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 

Zastoupený:  MUDr. Petr Sládek, ředitel a místopředseda představenstva 

IČO:    276 60 915 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zvýšení kvality návazné péče v Uherskohradišťské nemocnici a. s. - Plicní ventilátory, 

anesteziologické přístroje 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ze zadávací dokumentace není patrné, zda lze výše uvedenou veřejnou zakázku dělit na části.  

Může zadavatel toto blíže specifikovat.   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel uvádí, že výše uvedená veřejná zakázka není veřejnou zakázkou rozdělenou na části dle § 

35 zákona. 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 

Purkyňova 648/125, 612 00  Brno 

Tel. + 420 607 832 375, e-mail: info@zadavaciservis.cz 


		2017-10-23T13:00:34+0100




